Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов
муниципального образования
  «Васильевское сельское поселение»                                                                            третьего созыва

№  221                                                               от  26 марта  2019  года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение»  от 31 октября  2007 года
№ 105 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Васильевское сельское поселение»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 43 Устава муниципального образования «Васильевское сельское  поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение»
р е ш и л о:

1. Внести  в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Васильевское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
В абзаце 2 части 2 статьи 8 Положения слова «по нормативу 10 процентов;»  заменить словами «по нормативу 2 процента;».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение» и  разместить на  официальном сайте  администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Васильевское сельское поселение»).

       3. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов                                                                         муниципального образования                                                                               «Васильевское сельское поселение»	                                       Н.Н.Шестов